令和４年１月２９日

保 護 者 様

                         大阪市立大江小学校

校 長  三 木  健 史

学校行事[２月２０日（日）まで]の延期・中止等について

寒中の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育推進にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、政府による、この度の大阪府における「まん延防止等重点措置」の実施（令和４年１月２７日～２月

２０日）を受け、大阪市教育委員会からの指示により、予定しておりました学校行事を下記の内容に変更いた

します。皆様におかれましては、感染防止対策の趣旨をご賢察のうえ、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し

あげます。

                        記

○２月８日（火）   学習参観・懇談会（６年）→ 3月3日（木）へ延期

○２月９日（水）   学習参観・懇談会（５年）→ 3月7日（月）へ延期

  ○２月１４日（月）  音楽鑑賞会       → 中 止

○２月１６日（水）  学習参観・懇談会（４年）→ 3月4日（金）へ延期

    ○２月１６日（水）  卒業遠足（キッザニア） →  3月7日（月）へ延期

                              ※１６日は６年生も給食実施となります。

      今後の状況によっては中止となる場合も考えられます。予めご了承ください。

 ☆行事予定

  ○２月２８日（月）  学習参観【５時間目】・懇談会【６時間目】（１・２年）

  ○３月３日（木）   学習参観【５時間目】・懇談会【６時間目】（６年）

  ○３月４日（金）   学習参観【５時間目】・懇談会【６時間目】（３・４年）

   ○３月７日（月）   学習参観【５時間目】・懇談会【６時間目】（５年）